
VALORACIÓN MÉRITOS, DE 20 DE OCTUBRE DE 2021, DE LOS CANDIDATOS INSCRITOS EN LA CONVOCATORIA DE LA
BOLSA DE TRABAJO, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE PERSONAL TÉCNICO DE LOS GRUPOS PROFESIONALES
1 y 2 CON CARGO A PROYECTOS DE INVESTIGACIÓN, CONVENIOS O CONTRATOS, EN LA MODALIDAD DE OBRA O
SERVICIO DETERMINADO, SEGÚN RESOLUCIÓN DE LA PRESIDENCIA DE FECHA 16 DE JULIO DE 2019. 
 

 LISTA DE ADMITIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***5077** ALONSO COELLO, CRISTINA Graduado o Graduada en Turismo  02,00

***1113** FUSTER LEAL, RUBÉN Graduado o Graduada en Historia  16,00

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Licenciado en Historia del Arte  37,60

***6820** GARCÍA  BASANTA, SONIA Diplomado en Historia del Arte (primer ciclo)  37,60

***5418** GÓMEZ  MORENO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Sociología  23,72

***5418** GÓMEZ  MORENO, GUILLERMO Graduado o Graduada en Ciencias Políticas  22,52

***8063** HERNANDO SALMERON, MERCEDES Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración  05,20

***9794** NUÑEZ  GARCIA, CRISTINA Licenciado en Administración y Dirección de Empresas  02,00

***0399** RODRÍGUEZ CÁRDENAS, IRENE Graduado o Graduada en Lingüística y Lenguas Aplicadas  10,80

***9208** ROJAS  SANZ, LAURA Diplomado en Maestro  06,40

***4796** VELAZQUEZ DOMINGUEZ, CRISTINA Graduado o Graduada en Historia  04,40

****8524* ZOMER -, MAYA ARIANA Graduado o Graduada en Geografía y Medio Ambiente  30,48

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0145** ABÍN RUEDA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  05,60

***4796** ALDEGUNDE FRANCHO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6779** ALISES AGUSTÍ, ALBERTO Graduado o Graduada en Biología  06,40

***8243** ÁLVAREZ  ESCRIBANO, ISIDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  40,40

***3942** ÁLVAREZ IZQUIERDO, MARIA Graduado o Graduada en Biología  10,68

***7626** BANDERA LINERO, JULIA Graduado o Graduada en Bioquímica  12,80

****4166* BOSCH  CRESPO, DIANA MARELYS Licenciado en Biología  42,00

***4069** CARRANZA FERRER, GERARDO Licenciado en Biología  37,20

***6995** CASTELL CAPITAN, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,53

***9417** CASTILLO  LOPEZ DE TORO, MARIA CRUZ Licenciado en Biología  42,80

***9417** CASTILLO  LOPEZ DE TORO, MARIA CRUZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,80

***8125** CLEMENTE TORIBIO, CRISTINA Licenciado en Biología  41,20

***6463** COMPANY SAPIÑA, LAURA Graduado o Graduada en Bioquímica y Biología Molecular  23,49

***7639** CONCHA MORAL, PATRICIA Graduado o Graduada en Bioquímica  06,00

***1820** CONDE DE LA ROSA, LAURA Licenciado en Biología  30,99

***1820** CONDE DE LA ROSA, LAURA Licenciado en Enología  35,39

***2968** CRESPO CUADRADO, JESÚS Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  14,40

***5105** DELGADO VILLAR, SONIA GUADALUPE Licenciado en Biología  40,40

***5105** DELGADO VILLAR, SONIA GUADALUPE Licenciado en Bioquímica  38,80

***1379** ESPARZA IBAÑEZ, JULIO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  21,41

***9438** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  42,40

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  23,69

***3113** GALLARDO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***8909** GUTIÉRREZ MARTÍNEZ, CAROLINA Graduado o Graduada en Biotecnología  08,40

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química  03,60

***4071** HUERGA GÓMEZ, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  30,56

***4296** LÓPEZ LUJÁN, JOAQUÍN Graduado o Graduada en Biotecnología  08,67

***6174** MAESTRE GUILLÉN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,00

***6653** MARTÍN BLECUA, ISABEL Graduado o Graduada en Biología  23,19

***2221** MARTÍN LÓPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***3198** MARTIN MARTIN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  35,97

***5008** MARTINEZ GOMEZ, NAZARET Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7691** MARTÍNEZ OSTALÉ, CRISTINA Licenciado en Biología  27,37

***2942** MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

***2942** MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,20

***0536** OLMEDA LÓPEZ, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2681** PALACIOS CUELLAR, CESAR Graduado o Graduada en Biología  18,40

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5028** PARRES MERCADER, MARINA Graduado o Graduada en Microbiología  10,40

*****1395 POIDEVIN N/A, LAETITIA Licenciado en Bioquímica  38,80

***3794** RACOVITA ., RADU ADRIAN Licenciado en Biología  12,00

***9958** RODRÍGUEZ MARCOS, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***1116** ROMERO COTE, MARÍA Graduado o Graduada en Biología  07,20

****6296* ROSSINI NONE, VALERIO Graduado o Graduada en Biología  46,00

***7428** RUBIO CONTIJOCH, JAVIER Graduado o Graduada en Ciencias Biomédicas  14,00

***6345** SÁNCHEZ CASTRO, IVÁN Licenciado en Ciencias Ambientales  40,80

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***0021** SÁNCHEZ MIR, LAURA Licenciado en Biología  36,80

***3297** SANTOCILDES MARTINEZ, GAROA Graduado o Graduada en Ciencias de la Actividad Física y del
Deporte

 32,43

***2456** SERRANO PELEJERO, CRISTINA Graduado o Graduada en Biotecnología  15,20

***5987** SPÍNOLA AMILIBIA, MERCEDES Licenciado en Biología  37,60

****2579* SRINIVASAN SRINIVASAN, SUMITHRA
YASASWINI

Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

****3457* STRELAK -, DAVID Ingeniero en Informática  27,96

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***4796** ALDEGUNDE FRANCHO, FRANCISCO JAVIER Graduado o Graduada en Biología  10,40

***6170** ALVAREZ  RUIZ, DOLORES Licenciado en Biología  36,88

***9526** ARJONA CAMAS, MARTA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  38,50

***4069** CARRANZA FERRER, GERARDO Licenciado en Biología  37,20

***1957** CASTEJÓN ANGORRILLA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,08

***4107** CEREZO ALEMAN, ISMAEL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  06,80

***5165** CONESA DELGADO, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***1318** DE GABRIEL HERNANDO, MIGUEL Licenciado en Ciencias Ambientales  39,20

***8219** FERNANDEZ GARCIA, MARIA Licenciado en Ciencias Ambientales  21,61

***9438** FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ANTONIO JOSÉ Licenciado en Biología  42,40

***5018** FRANCO MAIMIR, MÓNICA Graduado o Graduada en Ingeniería Náutica y Transporte Marítimo  11,60

***3113** GALLARDO RODRÍGUEZ, JOSÉ ANTONIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  08,40

***0836** GARCÍA CUNCHILLOS, IVÁN Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  32,80

***1768** GARCÍA FERNÁNDEZ, FERNANDO Licenciado en Biología  15,26

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Licenciado en Química  40,00

***4241** GARROTE GARCIA, PEDRO JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  07,60

***0219** GASCO CAVERO, SAMANTA Licenciado en Veterinaria  23,59

****0931 GONÇALVES NETO , JOSÉ BELQUIOR Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  06,80

***0252** HIDALGO HIDALGO, JOSE DAVID Graduado o Graduada en Ingeniería Civil  05,60

***9008** IZQUIERDO FERREIRO, IAGO Graduado o Graduada en Biología  16,74

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  17,33

***2069** JIMÉNEZ ROMERO, RAÚL Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  16,93

***4865** JOHER SAIS, SERGI Licenciado en Biología  31,61

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  02,00

*****JNMJ LEISSNER --, SONJA Graduado o Graduada en Geografía y Gestión del Territorio  11,60

***6174** MAESTRE GUILLÉN, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  10,00

***3760** MARTÍNEZ CARREÑO, NATALIA Licenciado en Ciencias del Mar  36,09

***5008** MARTINEZ GOMEZ, NAZARET Graduado o Graduada en Biología  07,20

***7268** MAURER BUENO, ANA Licenciado en Biología  08,84

***7280** MAZARRASA ELÓSEGUI, INÉS Licenciado en Biología  40,40

***2888** MONSALVE MASSANA, AINARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,59

***0332** MOYA JIMÉNEZ, MARÍA ROSARIO Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  41,19

***2942** MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Licenciado en Biología  34,40

***2942** MUCIENTES SANDOVAL, GONZALO Diplomado en Ciencias del Mar (primer ciclo)  33,20

***0491** NG CUTIPA, WAI LONG Graduado o Graduada en Geología  33,60

***0536** OLMEDA LÓPEZ, HÉCTOR Graduado o Graduada en Biología  09,60

***2681** PALACIOS CUELLAR, CESAR Graduado o Graduada en Biología  18,40

***4501** PALAHÍ I TORRES, ALEIX Graduado o Graduada en Biología  15,51

***4501** PALAHÍ I TORRES, ALEIX Graduado o Graduada en Biotecnología  15,51

***1605** PÉREZ INVERNÓN, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Física  33,66

***3090** PICO CALVO, ALEJANDRO Graduado o Graduada en Biología  12,40

***8294** POKORNY MONTERO, CRISTINA ISABEL Licenciado en Biología  42,00

***1183** PRIETO RUBIO, JORGE Graduado o Graduada en Biología  36,92

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Licenciado en Biología  41,60

***5398** SANCHEZ HIGUERAS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  39,20

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Licenciado en Biología  38,40

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***0021** SÁNCHEZ MIR, LAURA Licenciado en Biología  36,80

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  21,17

***7875** VILLANUEVA AMORRICH, PATRICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,20

***4204** VIVAS SALVADOR, MIGUEL Licenciado en Biología  13,20

***2138** ZALBA BALDA, IÑIGO Graduado o Graduada en Ciencias del Mar  07,35

****4439* ZANNI , MOHAMED YOSRI Ingeniero Agrónomo  10,40

****8524* ZOMER -, MAYA ARIANA Graduado o Graduada en Geografía y Medio Ambiente  30,48

***3027** ZUMEL ALONSO, ROSA MARÍA Ingeniero Técnico Forestal  04,00

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***8243** ÁLVAREZ  ESCRIBANO, ISIDRO Graduado o Graduada en Biotecnología  40,40

***1957** CASTEJÓN ANGORRILLA, SAMUEL Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  11,08

***6995** CASTELL CAPITAN, MARIA DEL CARMEN Graduado o Graduada en Biología  14,53

***9417** CASTILLO  LOPEZ DE TORO, MARIA CRUZ Licenciado en Biología  42,80

***9417** CASTILLO  LOPEZ DE TORO, MARIA CRUZ Diplomado en Biología (primer ciclo)  42,80

***5165** CONESA DELGADO, CARMEN Graduado o Graduada en Biología  09,20

***5105** DELGADO VILLAR, SONIA GUADALUPE Licenciado en Biología  40,40

***5105** DELGADO VILLAR, SONIA GUADALUPE Licenciado en Bioquímica  38,80

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Graduado o Graduada en Ingeniería Forestal  23,69

***8896** GONZÁLEZ  GORDO, SALVADOR Licenciado en Biología  37,32

***8325** LAZARO NOVELL, ALVARO Graduado o Graduada en Biología  02,00

***2221** MARTÍN LÓPEZ, PABLO Graduado o Graduada en Biotecnología  15,60

***5308** MARTÍNEZ LIÉBANA, SUSANA Licenciado en Ciencias del Mar  10,80

***7268** MAURER BUENO, ANA Licenciado en Biología  08,84

***7280** MAZARRASA ELÓSEGUI, INÉS Licenciado en Biología  40,40

***2888** MONSALVE MASSANA, AINARA Graduado o Graduada en Ciencias Ambientales  07,59

***6386** PATIÑO ROPERO, MARÍA JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***6941** PELÁEZ VICO, Mª ÁNGELES Graduado o Graduada en Biología  38,10

*****1395 POIDEVIN N/A, LAETITIA Licenciado en Bioquímica  38,80

***1183** PRIETO RUBIO, JORGE Graduado o Graduada en Biología  36,92

***9958** RODRÍGUEZ MARCOS, SILVIA Graduado o Graduada en Biotecnología  12,00

***6345** SÁNCHEZ CASTRO, IVÁN Licenciado en Ciencias Ambientales  40,80

***3258** VÁZQUEZ PAZO, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,00

***2839** VILAS ARRONDO, NAIR Licenciado en Biología  21,17

***8056** VILLARINO PÉREZ, MARIA DULCE NOMBRE Ingeniero Agrónomo  34,40

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3779** COZAR ALIER, CRISTIAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  23,91

***1003** DÍAZ LÓPEZ, ISRAEL Graduado o Graduada en Física  06,00

***0427** ELESGARAY SUSIERRA, OIHAN Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,00

***1379** ESPARZA IBAÑEZ, JULIO Graduado o Graduada en Ingeniería Biomédica  21,41

***8775** ESTEVEZ ALONSO, PABLO Graduado o Graduada en Física  12,80

***4033** FONTENLA BARBA, YANIS Graduado o Graduada en Física  09,03

***6466** FRUTOS GARCIA, FERNANDO Arquitecto  17,71

***5965** GUZMÁN DÍAZ, JORGE Licenciado en Física  25,19

***0017** JAUMÀ GÓMEZ, GABRIEL Graduado o Graduada en Ingeniería Aeroespacial  16,80

***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  11,20

***3537** LOPEZ-ROMERO MORALEDA, DAVID Licenciado en Física  35,60

***2028** MARTÍNEZ FELIPE, FERRAN Graduado o Graduada en Ingeniería Informática  09,60

***8319** MOLERO BALLESTEROS, LAURA Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  10,40

***9292** MUÑOZ PRIETO, MARIO Graduado o Graduada en Ingeniería de Sistemas de
Comunicaciones

 08,37

***1605** PÉREZ INVERNÓN, FRANCISCO JAVIER Licenciado en Física  33,66

***3794** RACOVITA ., RADU ADRIAN Licenciado en Biología  12,00

***1940** RICO VILLAS, FERNANDO Graduado o Graduada en Física  33,32

***0367** ROMEO PUERTA, NEREA Graduado o Graduada en Química  02,00

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,80

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***2873** BENITO GONZALEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Biotecnología  26,30

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  40,40

***5312** DE VICENTE CAÑELLAS, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Química  06,00

***1003** DÍAZ LÓPEZ, ISRAEL Graduado o Graduada en Física  06,00

***8775** ESTEVEZ ALONSO, PABLO Graduado o Graduada en Física  12,80

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Graduado o Graduada en Química  10,80

***3243** FERNÁNDEZ CALVO, LUCAS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  15,95

***1727** FERNÁNDEZ SERIÑÁN, PILAR Graduado o Graduada en Química  09,52

***5512** FRANCÉS PÉREZ, VICTORIA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Química  12,00

***6466** FRUTOS GARCIA, FERNANDO Arquitecto  17,71

***8198** LOMAS RODRIGUEZ, JULIAN Graduado o Graduada en Física  11,20

***3537** LOPEZ-ROMERO MORALEDA, DAVID Licenciado en Física  35,60

***2623** MALDONADO MENÉNDEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  05,20

*****22JC MARCOALDI , CHIARA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***8319** MOLERO BALLESTEROS, LAURA Graduado o Graduada en Fundamentos de la Arquitectura  10,40

***1373** RUIZ MENENDEZ, GONZALO Graduado o Graduada en Ingeniería en Diseño Industrial y
Desarrollo de Producto

 06,80

***4357** SANTANA GONÁLEZ, ANA Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías Industriales  06,80

****2579* SRINIVASAN SRINIVASAN, SUMITHRA
YASASWINI

Graduado o Graduada en Biotecnología  09,60

 

ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***0145** ABÍN RUEDA, ROCÍO Graduado o Graduada en Biología  05,60

***2873** BENITO GONZALEZ, ISAAC Graduado o Graduada en Biotecnología  26,30

****4166* BOSCH  CRESPO, DIANA MARELYS Licenciado en Biología  42,00

***1820** CONDE DE LA ROSA, LAURA Licenciado en Biología  30,99

***1820** CONDE DE LA ROSA, LAURA Licenciado en Enología  35,39

***0269** EXOJO TRUJILLO, SARA Graduado o Graduada en Química  10,80

****0069* GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***8896** GONZÁLEZ  GORDO, SALVADOR Licenciado en Biología  37,32

*****22JC MARCOALDI , CHIARA Graduado o Graduada en Biotecnología  16,00

***8660** MÁRQUEZ LÓPEZ, JOSE CARLOS Licenciado en Química  28,47

***3198** MARTIN MARTIN, ALBA Graduado o Graduada en Biología  35,97

***5308** MARTÍNEZ LIÉBANA, SUSANA Licenciado en Ciencias del Mar  10,80

***7086** ROMERO REYES, SALVADOR Licenciado en Ciencias Ambientales  12,74

****6296* ROSSINI NONE, VALERIO Graduado o Graduada en Biología  46,00

***7747** SÁNCHEZ ALBEROLA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,80

***3297** SANTOCILDES MARTINEZ, GAROA Graduado o Graduada en Ciencias de la Actividad Física y del
Deporte

 32,43

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

***3258** VÁZQUEZ PAZO, PAULA Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,00

***7875** VILLANUEVA AMORRICH, PATRICIA Licenciado en Ciencias Ambientales  09,20

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA TOTAL
***3286** ANDRÉS CASTÁN, JAVIER Graduado o Graduada en Química  07,60

***3236** ASCASO ALEGRE, CHRISTIAN Graduado o Graduada en Química  08,00

***9937** DE LA FUENTE SEIJO, CARMEN Licenciado en Química  40,40

***5312** DE VICENTE CAÑELLAS, MARÍA JOSÉ Graduado o Graduada en Química  06,00

***3243** FERNÁNDEZ CALVO, LUCAS Graduado o Graduada en Ingeniería Química  15,95

***5512** FRANCÉS PÉREZ, VICTORIA DE LOS
ÁNGELES

Graduado o Graduada en Química  12,00

****0069* GARCIA COLINA, MARLY DE LA TRINIDAD Graduado o Graduada en Ingeniería Química  05,60

***2227** GARCÍA MENÉNDEZ, OLGA Licenciado en Química  40,00

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química  03,60

MINISTERIO
DE CIENCIA
E INNOVACIÓN



***4071** HUERGA GÓMEZ, ALBA Graduado o Graduada en Bioquímica  30,56

***2623** MALDONADO MENÉNDEZ, MIGUEL Graduado o Graduada en Química  05,20

***8660** MÁRQUEZ LÓPEZ, JOSE CARLOS Licenciado en Química  28,47

***6386** PATIÑO ROPERO, MARÍA JOSÉ Licenciado en Ciencias Ambientales  38,40

***4052** ROLDÁN  MOLINA, ESTHER MARÍA Licenciado en Química  25,28

***0367** ROMEO PUERTA, NEREA Graduado o Graduada en Química  02,00

***7747** SÁNCHEZ ALBEROLA, SANTIAGO Graduado o Graduada en Ciencia y Tecnología de los Alimentos  12,80

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Licenciado en Biología  38,40

***3995** SANCHEZ JIMENEZ, ESTER Diplomado en Biología (primer ciclo)  38,40

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Diplomado en Biología (primer ciclo)  37,20

***3487** TERRIENTE PALACIOS, CARLOS Licenciado en Biología  37,20

***3820** WHITE , HEIDI Ingeniero Industrial  06,40

***3027** ZUMEL ALONSO, ROSA MARÍA Ingeniero Técnico Forestal  04,00

 

 LISTA DE EXCLUIDOS

 

ÁREA CIENTÍFICA 8901: Humanidades y Ciencias Sociales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***1113** FUSTER LEAL, RUBÉN Licenciado en Ciencias Políticas y de la Administración 2

***1289** VIRTUDES SANCHEZ, JUAN CARLOS Graduado o Graduada en Ingeniería en Tecnologías
Industriales

3

 

ÁREA CIENTÍFICA 8902: Biología y Biomedicina

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4166* BOSCH  CRESPO, DIANA MARELYS Licenciado en Enología 2

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Licenciado en Biología 2

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química 2

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química 2

***3794** RACOVITA ., RADU ADRIAN Licenciado en Biología 2

****6296* ROSSINI NONE, VALERIO Licenciado en Biología 2

****2579* SRINIVASAN SRINIVASAN, SUMITHRA
YASASWINI

Ingeniero de Materiales 2

****3457* STRELAK -, DAVID Ingeniero en Informática 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8903: Recursos Naturales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

*****JNMJ LEISSNER --, SONJA Licenciado en Ciencias Ambientales 2

****4439* ZANNI , MOHAMED YOSRI Graduado o Graduada en Ciencias del Mar 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8904: Ciencias Agrarias

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4010* FLAGMEIER -, MAREN Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8905: Ciencia y Tecnologías Físicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3794** RACOVITA ., RADU ADRIAN Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8906: Ciencia y Tecnología de Materiales

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3243** FERNÁNDEZ CALVO, LUCAS Ingeniero Químico 2

****2579* SRINIVASAN SRINIVASAN, SUMITHRA
YASASWINI

Ingeniero de Materiales 2
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ÁREA CIENTÍFICA 8907: Ciencia y Tecnología de Alimentos

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

****4166* BOSCH  CRESPO, DIANA MARELYS Licenciado en Enología 2

****6296* ROSSINI NONE, VALERIO Licenciado en Biología 2

 

ÁREA CIENTÍFICA 8908: Ciencia y Tecnologías Químicas

NIF APELLIDOS, NOMBRE TITULACIÓN ESPECÍFICA EXCLUSIÓN
(1)

***3243** FERNÁNDEZ CALVO, LUCAS Ingeniero Químico 2

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química 2

****9012* HAFIDI HAFIDI, ZAKARIA Licenciado en Química 2

 
 (2) 

Posibles Motivos de Exclusión: 
1: No acreditación de la titulación
2: Titulación repetida o duplicada
3: La titulación acreditada no guarda relación directa con las Áreas seleccionadas
4: Incumple los requisitos de la convocatoria

 

Se abre un plazo de reclamaciones de 5 días hábiles, contados a partir del siguiente a la publicación de esta relación. Las
alegaciones se dirigirán al órgano de apoyo de la Comisión de Selección de la Bolsa de Trabajo, Organización Central del CSIC -
Subdirección General de Recursos Humanos. c/ Serrano 117, 28006 Madrid.
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